Kundenvertrag eCar-Sharing



Vertragspartner

Gemeinde Mils Unterdorf 4, 6068 Mils DVR-Nummer: 0038267

Kunde

Vor- und Nachname	
Geburtsdatum	
Adresse	
PLZ & Wohnort	
Mailadresse	
Telefon / Mobiltelefon	
Führerscheinnummer	
Ausstellungsdatum	
Ausstellungsland	
(Von der Gemeinde auszufüllen:	:)
Zugewiesene Karten-ID	
Verrechnungskonto	

Mit den Unterschriften des Kunden und der Gemeinde Mils kommt ein unbefristeter Kundenvertrag zustande. Grundlage des Vertrages sind die Allgemeinen Geschäftsbedingungen und das jeweils aktuelle Preis – und Gebührenblatt. Die Allgemeinen Geschäftsbedingungen werden vom Kunden zur Kenntnis genommen und als Vertragsgrundlage akzeptiert.

Ort, Datum	Unterschrift Kunde	
Ort, Datum	Unterschrift Gemeinde Mils	



SEPA Lastschrift-Mandat

Α	n

Gemeinde Mils Creditor-ID: AT11ZZ Z000 0000 4685

Unterdorf 4

6068 Mils Mandatsreferenz:

Vor- und Nachname	
Anschrift	
IBAN	
BIC	
Kreditinstitut	

Ich ermächtige hiermit die Gemeinde Mils im Rahmen des eCar-Sharings EMILS Zahlungen vom oben angeführten Konto mittels SEPA-Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die von der Gemeinde Mils auf mein Konto gezogenen SEPA-Lastschriften einzulösen. Diese Verbindlichkeiten betreffen offene Zahlungen wie monatliche Grundgebühren, Nutzungsentgelte, Aufwandsentschädigungen und Selbstbehalt für die Benutzung von Elektroautos.

Ich kann innerhalb von 8 Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen. Alle Änderungen bedürfen einer schriftlichen Zustimmung.

Ort, Datum Unterschrift

Gemeinde Mils

Unterdorf 4 Raiffeisen Bank

6068 Mils IBAN: AT59 3636 2000 0500 5400

DVR-Nummer: 0038267 BIC: RZTIAT22362



Angaben zum Verantwortlichen:

Gemeinde Mils Unterdorf 4, 6068 Mils sekretariat@mils.tirol.gv.at

Angaben zur	betroffenen	Person:
-------------	-------------	---------

Vor- und Nachname:

Anschrift:

Gegenstand der Einwilligung und Rechtsbelehrung:

Ich willige ein, dass meine unten genannten personenbezogenen Daten für die unten genannten Zwecke durch den Verantwortlichen verarbeitet werden und den unten genannten Empfängern offengelegt werden. Diese Einwilligung kann ich per E-Mail an die oben genannte E-Mail-Adresse jederzeit widerrufen. Ein allfälliger Widerruf der Einwilligung berührt nicht die Rechte des Verantwortlichen zur Verarbeitung von personenbezogenen Daten, zu der er unabhängig von meiner Einwilligung berechtigt oder verpflichtet ist. Durch den Widerruf der Einwilligung wird die Rechtmäßigkeit der aufgrund der Einwilligung bis zum Widerruf erfolgten Verarbeitung nicht berührt.

Kategorie von personenbezogenen Daten:

- 1. Name
- 2. Anschrift
- 3. Geburtsdatum
- 4. Bankdaten
- 5. E-Mail-Adresse
- 6. Führerscheindaten
- 7. Telefonnummer

Zwecke der Verarbeitung:

- 1. Abschluss des Kundenvertrages
- 2. Abwicklung des Kundenvertrages
- 3. Übermittlung von Werbung des Verantwortlichen in Bezug auf das eCarSharing
- 4. Bonitätsprüfung
- 5. Prüfung der Kreditwürdigkeit
- 6. Übermittlung von personenbezogenen Daten im notwendigen Umfang an die jeweilige Behörde bei Verkehrsstrafen oder sonstigen Verwaltungsübertretungen bzw. sonstigen Verstößen gegen straßenverkehrsrechtliche Vorschriften
- 7. Übermittlung von personenbezogenen Daten im notwendigen Umfang an die jeweilige Stelle in Zusammenhang mit Besitzstörungshandlungen

DSGVO

emuls

www.mis-tiod.at/emis

Kategorien von Empfängern:

- 1. IBIOLA
- 2. IKB
- 3. GEMNOVA
- 4. Kreditinstitute
- 5. Institute zur Bonitätsprüfung
- 6. Versicherungsunternehmen
- 7. Behörden
- 8. Öffentliche Stellen

Ich erteile die Einwilligung:

Ort, Datum Unterschrift